«Ведомости Филимоновского сельсовета» № 2(550),                                                                                                         16 января  2022 г.

[image: image1.jpg]

№ 2 (550)                             16 января 2023 года
ВЕДОМОСТИ
Филимоновского сельсовета

ГЛАВА

ФИЛИМОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2023  года
                      с. Филимоново

                      № 2-пг

О принятии в муниципальную собственность администрации Филимоновского сельсовета Канского района специализированной техники
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 №51-ФЗ                           руководствуясь Уставом Филимоновского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Принять в муниципальную собственность администрации Филимоновского сельсовета Канского района специализированную технику согласно приложения №1.

2. Поставить объекты, указанные в приложении №1 к настоящему постановлению на баланс администрации Филимоновского сельсовета.

3. Включить объекты в реестр муниципальной собственности Филимоновского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Филимоновского сельсовета                                                        О.А. Мартынова

Приложение № 1

к постановлению

                                                                                     от 16.01.2023 года  № 2-пг

ПЕРЕЧЕНЬ

Специализированной техники, подлежащей принятию в муниципальную собственность и постановке на баланс администрации Филимоновского сельсовета

	№ п/п
	Наименование имущества
	Идентификационный (заводской) номер
	Кол-во, шт.
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Навесное оборудование для спецтехники, отвал
	10644
	1
	2022
	96 289,99

	2
	Навесное оборудование для спецтехники, щетка
	1348
	1
	2022
	147 840,00

	3
	Прицеп тракторный самосвальный
	354
	1
	2022
	721 801,83

	4
	Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-2П
	093
	1
	2022
	930 000,00

	5
	Косилка роторная навесная дорожная
	15097
	1
	2022
	204 640,00

	Печатное издание Филимоновского сельсовета Канского района Красноярского края,

отпечатано по адресу с. Филимон5во, пр. Комсомольский, 2

День выхода 16 января 2023 г. № 2 (550), тираж 10 экз. 2022г.

PAGE